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Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-11-2017 - 13:15 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kim Jansen De Treffers 7:50.90 200601526 7:33.37 A 145
50m: 45.55 45.55 150m: 2:36.69 56.28 250m: 4:37.55 1:00.11 350m: 6:39.79 1:01.49

100m: 1:40.41 54.86 200m: 3:37.44 1:00.75 300m: 5:38.30 1:00.75 400m: 7:33.37 53.58

2. Minou Kruisbergen De Treffers NT 200601580 7:34.67 A 144
50m: 47.51 47.51 150m: 2:40.76 58.06 250m: 4:40.10 59.46 350m: 6:41.86 1:00.47

100m: 1:42.70 55.19 200m: 3:40.64 59.88 300m: 5:41.39 1:01.29 400m: 7:34.67 52.81

Junioren 2 en 3

1. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 6:14.92 200404680 5:32.02 A 370
50m: 38.10 38.10 150m: 2:02.04 42.53 250m: 3:27.26 42.72 350m: 4:51.76 41.84

100m: 1:19.51 41.41 200m: 2:44.54 42.50 300m: 4:09.92 42.66 400m: 5:32.02 40.26

2. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 6:03.42 200400544 5:53.19 A 307
50m: 37.30 37.30 150m: 2:05.93 45.22 250m: 3:39.08 47.31 350m: 5:12.40 47.21

100m: 1:20.71 43.41 200m: 2:51.77 45.84 300m: 4:25.19 46.11 400m: 5:53.19 40.79

3. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 6:26.55 200501192 6:26.07 A 235
50m: 41.49 41.49 150m: 2:19.81 50.50 250m: 4:01.96 51.15 350m: 5:40.99 49.50

100m: 1:29.31 47.82 200m: 3:10.81 51.00 300m: 4:51.49 49.53 400m: 6:26.07 45.08

4. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 6:33.08 200400346 6:28.28 A 231
50m: 42.00 42.00 150m: 2:18.29 49.33 250m: 4:00.68 51.02 350m: 5:41.93 50.62

100m: 1:28.96 46.96 200m: 3:09.66 51.37 300m: 4:51.31 50.63 400m: 6:28.28 46.35

5. Anique Fliervoet De Treffers 7:20.47 200400498 6:37.89 A 215
50m: 40.42 40.42 150m: 2:18.64 50.19 250m: 4:00.48 51.03 350m: 5:46.36 53.07

100m: 1:28.45 48.03 200m: 3:09.45 50.81 300m: 4:53.29 52.81 400m: 6:37.89 51.53

6. Maddy Hendriks Waalwijkse Zwem Vereniging 7:18.97 200401804 6:38.60 R 214
50m: 42.78 42.78 150m: 2:21.42 50.98 250m: 4:04.77 52.24 350m: 5:49.50 52.65

100m: 1:30.44 47.66 200m: 3:12.53 51.11 300m: 4:56.85 52.08 400m: 6:38.60 49.10

7. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging 6:48.75 200401048 6:40.66 R 211
50m: 43.48 43.48 150m: 2:23.70 51.68 250m: 4:07.52 52.60 350m: 5:52.01 51.58

100m: 1:32.02 48.54 200m: 3:14.92 51.22 300m: 5:00.43 52.91 400m: 6:40.66 48.65

8. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 7:58.21 200500460 7:09.98 170
50m: 47.25 47.25 150m: 2:33.65 54.02 250m: 4:24.33 55.44 350m: 6:16.86 56.96

100m: 1:39.63 52.38 200m: 3:28.89 55.24 300m: 5:19.90 55.57 400m: 7:09.98 53.12

Jeugd 1 en 2

1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 4:47.00 200200834 4:49.79 A 557
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.29 36.85 250m: 3:00.01 36.67 350m: 4:14.59 37.24

100m: 1:09.44 36.50 200m: 2:23.34 37.05 300m: 3:37.35 37.34 400m: 4:49.79 35.20

2. Manon de Hoogt AquAmigos 6:00.41 200301374 5:36.11 A 357
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.03 41.96 250m: 3:27.84 43.72 350m: 4:54.27 43.47

100m: 1:19.07 41.62 200m: 2:44.12 43.09 300m: 4:10.80 42.96 400m: 5:36.11 41.84

3. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 5:46.88 200301690 5:40.43 A 343
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.00 43.18 250m: 3:30.15 44.68 350m: 4:58.55 43.30

100m: 1:17.82 41.70 200m: 2:45.47 44.47 300m: 4:15.25 45.10 400m: 5:40.43 41.88

4. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 6:06.71 200301694 5:49.81 A 316
50m: 37.13 37.13 150m: 2:04.69 44.50 250m: 3:36.31 45.55 350m: 5:08.34 45.78

100m: 1:20.19 43.06 200m: 2:50.76 46.07 300m: 4:22.56 46.25 400m: 5:49.81 41.47

5. Jolijn Wolters De Treffers 7:02.60 200304814 6:14.70 A 257
50m: 40.20 40.20 150m: 2:14.35 47.77 250m: 3:51.85 48.86 350m: 5:28.77 47.92

100m: 1:26.58 46.38 200m: 3:02.99 48.64 300m: 4:40.85 49.00 400m: 6:14.70 45.93

6. Jela Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 6:35.11 200202780 7:02.45 R 180
50m: 46.13 46.13 150m: 2:32.00 53.80 250m: 4:20.16 54.52 350m: 6:09.00 54.52

100m: 1:38.20 52.07 200m: 3:25.64 53.64 300m: 5:14.48 54.32 400m: 7:02.45 53.45

7. Mara de Jong Waalwijkse Zwem Vereniging 6:50.00 200303892 7:07.46 R 173
50m: 45.17 45.17 150m: 2:31.28 53.67 250m: 4:21.78 55.28 350m: 6:12.17 54.66

100m: 1:37.61 52.44 200m: 3:26.50 55.22 300m: 5:17.51 55.73 400m: 7:07.46 55.29

Senioren 1 en ouder

1. Amy van Lier O.Z. & P.C. De Warande 4:37.07 199603022 4:39.47 A 621
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.87 35.18 250m: 2:53.41 35.97 350m: 4:04.44 35.47

100m: 1:06.69 34.72 200m: 2:17.44 35.57 300m: 3:28.97 35.56 400m: 4:39.47 35.03

2. Melissa van der Geld O.Z. & P.C. De Warande 4:39.71 199506250 4:44.75 A 587
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.72 35.75 250m: 2:53.40 35.85 350m: 4:05.30 36.08

100m: 1:05.97 34.35 200m: 2:17.55 35.83 300m: 3:29.22 35.82 400m: 4:44.75 39.45
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Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Voorronde, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Lotte Klerkx Waalwijkse Zwem Vereniging 5:07.00 200103154 5:11.57 A 448
50m: 32.82 32.82 150m: 1:51.10 40.10 250m: 3:12.60 41.03 350m: 4:35.36 41.36

100m: 1:11.00 38.18 200m: 2:31.57 40.47 300m: 3:54.00 41.40 400m: 5:11.57 36.21

4. Chantal Dentz AquAmigos 5:22.08 199801726 5:14.92 A 434
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.72 39.80 250m: 3:11.99 40.67 350m: 4:34.65 41.57

100m: 1:11.92 37.95 200m: 2:31.32 39.60 300m: 3:53.08 41.09 400m: 5:14.92 40.27

Marlijn Mulders De Treffers 5:22.49 198803114 5:14.93 A 434
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.88 40.51 250m: 3:14.95 40.63 350m: 4:35.77 40.28

100m: 1:13.37 38.44 200m: 2:34.32 40.44 300m: 3:55.49 40.54 400m: 5:14.93 39.16

6. Jessie Hoskam De Treffers 5:16.82 199700030 5:17.86 R 422
50m: 33.76 33.76 150m: 1:52.54 40.52 250m: 3:15.16 40.87 350m: 4:37.64 41.00

100m: 1:12.02 38.26 200m: 2:34.29 41.75 300m: 3:56.64 41.48 400m: 5:17.86 40.22

7. Linda de Kok AquAmigos 4:54.02 199101686 5:29.50 R 379
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.46 42.35 250m: 3:23.58 42.36 350m: 4:48.81 42.76

100m: 1:16.11 40.36 200m: 2:41.22 42.76 300m: 4:06.05 42.47 400m: 5:29.50 40.69

8. Esther de Laat AquAmigos 6:09.26 200000174 5:34.25 363
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.43 42.41 250m: 3:24.28 41.99 350m: 4:51.08 43.76

100m: 1:17.02 40.67 200m: 2:42.29 42.86 300m: 4:07.32 43.04 400m: 5:34.25 43.17

9. Anouk Böhmer Waalwijkse Zwem Vereniging 6:21.73 200103798 6:19.80 247
50m: 40.32 40.32 150m: 2:12.67 46.91 250m: 3:51.58 49.62 350m: 5:31.39 50.34

100m: 1:25.76 45.44 200m: 3:01.96 49.29 300m: 4:41.05 49.47 400m: 6:19.80 48.41

AFGEM Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 6:22.02 199702510

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 14:00 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging3:19.17 200400369 3:13.06 A 195 43.52 1:33.14 2:23.98 3:13.06
2. Jens van Hal De Treffers 3:22.41 200500375 3:24.57 A 164 47.18 1:40.57 2:33.24 3:24.57

Junioren 3 en 4

1. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande2:14.37 200200139 2:16.15 A 555 32.05 1:06.79 1:41.97 2:16.15
2. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande2:25.77 200200375 2:22.53 A 484 33.36 1:09.82 1:47.22 2:22.53
3. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande2:54.41 200202021 2:46.16 A 306 38.57 1:22.73 2:07.64 2:46.16
4. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging3:29.26 200304045 3:16.19 A 186 44.23 1:35.85 2:27.60 3:16.19

Jeugd 1 en 2

1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande2:19.38 200005673 2:20.07 A 510 32.17 1:07.31 1:43.64 2:20.07
2. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.58 200101671 2:47.54 A 298 38.39 1:20.07 2:04.16 2:47.54
3. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging3:22.81 200103979 3:15.85 A 187 44.26 1:33.16 2:24.53 3:15.85

Senioren 1 en ouder

1. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:49.38 199903057 2:43.32 A 322 39.57 1:21.54 2:05.23 2:43.32
2. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.79 199904451 2:50.49 A 283 37.82 1:20.27 2:05.84 2:50.49
3. Bart de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:42.44 199402725 2:51.36 A 279 38.24 1:21.22 2:06.44 2:51.36
4. Nicky Valentijn AquAmigos 3:06.24 198806175 3:06.88 A 215 45.45 1:32.29 2:19.35 3:06.88

NG.ZA Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.05 199900895

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
5-11-2017 - 14:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande3:49.26 200600746 3:38.54 A 192 55.92 3:38.54

Junioren 2 en 3

1. Elisa de Inda Dani De Treffers 3:48.51 200403312 3:39.10 191 54.09 3:39.10
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Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

Jeugd 1 en 2

1. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande3:26.79 200203628 3:00.78 A 340 1:24.78 2:17.63 3:00.78
2. L. van den Nieuwendijk De Treffers 3:34.20 200202670 3:07.77 A 303 38.29 3:07.77
3. Lotte van den Thillart De Treffers NT 200203794 3:16.92 A 263 41.57 3:16.92

Senioren 1 en ouder

1. Karin de Kok AquAmigos 2:37.57 199301010 2:41.56 A 476 34.34 1:17.31 2:03.76 2:41.56

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 14:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande2:39.07 200402285 2:33.97 A 406 2:33.97
2. Sietse de Vries De Treffers 3:50.62 200403129 3:12.08 A 209 44.81 3:12.08
3. Youri Elbers De Treffers 3:43.04 200500177 3:26.33 A 169 49.41 3:26.33

DIS Max Voets De Treffers 4:38.84 200401687
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Junioren 3 en 4

1. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande2:34.08 200300973 2:31.03 430 32.21 1:11.04 1:56.94 2:31.03
2. Marcos de Inda Dani De Treffers 3:08.72 200202537 2:47.51 315 36.30 2:47.51

Jeugd 1 en 2

1. Marijn van Keulen AquAmigos 2:37.06 200101855 2:31.71 A 424 32.00 1:12.06 1:55.06 2:31.71
2. Jeroen Bechtold AquAmigos 2:49.29 200102355 2:46.26 A 322 35.10 2:46.26
3. Kevin Ruyken De Treffers 3:01.45 200100579 2:54.57 A 278 40.02 2:54.57

Senioren 1 en ouder

1. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:38.29 199601701 2:41.28 A 353 30.91 2:41.28

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
5-11-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Charlie van Wetten AquAmigos 35.99 200601974 37.64 251
2. Anika Musters AquAmigos 40.37 200601976 39.04 225
3. Sterre Mokveld De Treffers 44.57 200602514 41.44 188
4. Kim Jansen De Treffers 42.99 200601526 41.64 185
5. Hasse de Geus AquAmigos 45.88 200603310 42.50 174
6. Minou Kruisbergen De Treffers 44.15 200601580 44.42 152
7. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 45.20 200603806 46.02 137
8. Femke van de Koevering De Treffers 49.02 200603790 46.92 129

DIS Myrthe Meertens De Treffers NT 200603914
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 33.41 200400544 33.13 367
2. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 34.13 200503988 34.45 327
3. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 34.49 200501192 36.31 279
4. Robin Geelen De Treffers 37.78 200500476 36.42 277
5. Maddy Hendriks Waalwijkse Zwem Vereniging 35.91 200401804 36.62 272
6. Nienke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 36.52 200501670 36.71 270
7. Fréderique van Laarhoven De Treffers 40.55 200500956 36.78 269
8. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 38.09 200400346 36.94 265
9. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging 40.36 200401048 37.07 262

10. Lia de Inda Dani De Treffers 37.84 200402304 39.86 211
11. Elisa de Inda Dani De Treffers 40.14 200403312 40.26 205
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 38.67 200500460 41.03 193
AFGEM Nuray Kirisik AquAmigos 46.17 200503296

Jeugd 1 en 2

1. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 31.13 200301690 31.89 412
2. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 32.80 200301694 32.11 404
3. Ymke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 31.20 200202662 32.30 397
4. Lian van den Nieuwendijk De Treffers 34.81 200202670 34.07 338
5. Michelle van Velthoven De Treffers 34.65 200300584 34.36 329
6. Jolijn Wolters De Treffers 33.81 200304814 35.37 302
7. Marije van den Eventuin De Treffers 38.71 200303834 38.53 234
8. Imke Mersie De Treffers 39.25 200304246 38.57 233
9. Fenna Verhallen De Treffers 37.29 200300926 38.75 230

10. Jela Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 35.33 200202780 38.97 226
11. Mara de Jong Waalwijkse Zwem Vereniging 36.85 200303892 39.61 215

Senioren 1 en ouder

1. Linda de Kok AquAmigos 28.00 199101686 29.74 508
2. Chantal Dentz AquAmigos 30.70 199801726 30.80 457
3. Esther de Laat AquAmigos 34.22 200000174 32.02 407
4. Jessie Hoskam De Treffers 31.60 199700030 33.25 364
5. Anouk Böhmer Waalwijkse Zwem Vereniging 35.98 200103798 34.84 316

AFGEM Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 31.95 199702510

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 43.48 200400369 40.56 169
2. Stijn van der Pas De Treffers 44.23 200500977 42.85 143
3. Richard Fedchenko Waalwijkse Zwem Vereniging 58.99 200503027 50.60 87
4. Jens van Hal De Treffers 53.31 200500375 55.51 66
5. Bart de Hoogt AquAmigos 1:08.90 200501085 58.95 55
6. Jacky van Logten Waalwijkse Zwem Vereniging 1:16.87 200403181 1:00.70 50

AFGEM Wout Kramer De Treffers 46.33 200500289

Junioren 3 en 4

1. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 28.04 200200375 29.48 440
2. Marcos de Inda Dani De Treffers 35.23 200202537 34.70 270
3. Thijs van Maastricht De Treffers 35.72 200203751 35.26 257

Jeugd 1 en 2

1. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging 32.07 200101671 32.28 335

Senioren 1 en ouder

1. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging 31.46 199900893 31.45 363
2. Bart de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging 31.02 199402725 31.79 351
3. Nicky Valentijn AquAmigos 32.94 198806175 32.18 339
4. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging 33.07 199904451 34.25 281

AFGEM Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 33.92 199900895
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Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
5-11-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sterre Mokveld De Treffers 1:57.94 200602514 1:49.13 151 52.13 1:49.13
2. Myrthe Meertens De Treffers 2:04.14 200603914 1:53.73 133 53.70 1:53.73
3. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging2:08.00 200603806 2:07.32 95 1:00.92 2:07.32
4. Femke van de Koevering De Treffers NT 200603790 2:20.12 71 1:07.29 2:20.12

Junioren 2 en 3

1. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 1:28.20 200404680 1:25.19 318 41.92 1:25.19
2. Anique Fliervoet De Treffers 1:33.76 200400498 1:33.75 238 42.72 1:33.75
3. Robin Geelen De Treffers 1:37.68 200500476 1:34.61 232 48.03 1:34.61

Jeugd 1 en 2

1. Michelle van Velthoven De Treffers 1:39.73 200300584 1:24.04 331 40.26 1:24.04
2. Lotte van den Thillart De Treffers 1:30.19 200203794 1:29.07 278 43.56 1:29.07
3. Fenna Verhallen De Treffers 1:37.94 200300926 1:33.13 243 45.45 1:33.13
4. Imke Mersie De Treffers NT 200304246 1:48.75 153 51.20 1:48.75
5. Marije van den Eventuin De Treffers 1:49.63 200303834 1:49.55 149 52.85 1:49.55

Senioren 1 en ouder

1. Melissa van der Geld O.Z. & P.C. De Warande 1:05.92 199506250 1:09.44 586 33.72 1:09.44
2. Amy van Lier O.Z. & P.C. De Warande 1:11.44 199603022 1:12.57 514 34.96 1:12.57
3. Lotte Klerkx Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.92 200103154 1:15.70 453 36.20 1:15.70

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sietse de Vries De Treffers 1:40.02 200403129 1:40.02 194 46.72 1:40.02
2. Thijs Verhulst O.Z. & P.C. De Warande 1:43.06 200503447 1:43.51 175 49.70 1:43.51
3. Youri Elbers De Treffers 1:39.34 200500177 1:44.41 171 48.55 1:44.41

AFGEM Wout Kramer De Treffers 1:53.77 200500289

Junioren 3 en 4

1. Thijs van Maastricht De Treffers 1:30.12 200203751 1:29.12 275 40.97 1:29.12
2. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging1:53.80 200304045 1:47.20 158 51.10 1:47.20

Jeugd 1 en 2

1. Tim Klopper AquAmigos 1:19.69 200103933 1:18.89 396 36.93 1:18.89
2. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.70 200103979 1:32.49 246 1:32.49
3. Kevin Ruyken De Treffers 1:34.98 200100579 1:32.92 242 43.61 1:32.92

Senioren 1 en ouder

1. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.51 199601701 1:19.83 382 37.76 1:19.83
2. Emiel Snels De Treffers 1:21.09 199704699 1:22.48 346 37.95 1:22.48
3. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:26.56 199903057 1:28.92 276 42.11 1:28.92
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Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
5-11-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Charlie van Wetten AquAmigos 48.20 200601974 46.93 248
2. Myrthe Meertens De Treffers 51.06 200603914 50.93 194
3. Sterre Mokveld De Treffers 51.60 200602514 51.72 185
4. Hasse de Geus AquAmigos 56.10 200603310 53.86 164

Kim Jansen De Treffers 52.94 200601526 53.91 164
6. Marleen Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 57.67 200603806 54.38 159
7. Anika Musters AquAmigos 54.14 200601976 54.97 154
8. Femke van de Koevering De Treffers 55.15 200603790 55.80 147

DIS Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 51.30 200600746
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 2 en 3

1. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 43.92 200400346 43.03 322
2. Yasmine Luyten O.Z. & P.C. De Warande 44.25 200503988 44.35 294
3. Maddy Hendriks Waalwijkse Zwem Vereniging 46.07 200401804 45.49 272
4. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging 45.72 200501192 46.61 253
5. Anique Fliervoet De Treffers 47.19 200400498 49.00 218
6. Robin Geelen De Treffers 49.85 200500476 49.19 215
7. Lia de Inda Dani De Treffers 48.72 200402304 50.15 203
8. Fréderique van Laarhoven De Treffers 53.00 200500956 52.02 182
9. Elisa de Inda Dani De Treffers 47.16 200403312 52.17 180

10. Linde Akkermans Waalwijkse Zwem Vereniging 49.92 200401048 52.77 174
AFGEM Nuray Kirisik AquAmigos 52.81 200503296

Jeugd 1 en 2

1. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 37.41 200301690 37.09 502
2. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 42.62 200203628 41.72 353
3. Michelle van Velthoven De Treffers 43.09 200300584 42.92 324
4. Jolijn Wolters De Treffers 44.16 200304814 44.55 290
5. Lian van den Nieuwendijk De Treffers 45.79 200202670 44.90 283
6. Marije van den Eventuin De Treffers 46.34 200303834 46.22 259
7. Jela Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 46.11 200202780 46.87 249
8. Lotte van den Thillart De Treffers 46.50 200203794 47.52 239
9. Imke Mersie De Treffers 45.75 200304246 51.02 193

10. Mara de Jong Waalwijkse Zwem Vereniging 52.88 200303892 53.64 166

Senioren 1 en ouder

1. Karin de Kok AquAmigos 38.54 199301010 39.58 413
2. Anouk Böhmer Waalwijkse Zwem Vereniging 43.56 200103798 44.09 299

AFGEM Anne Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging 44.02 199702510

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 33.39 200402285 33.58 367
2. Stijn van der Pas De Treffers 42.95 200500977 42.56 180
3. Jens van Hal De Treffers 45.61 200500375 45.82 144
4. Jacky van Logten Waalwijkse Zwem Vereniging 58.46 200403181 56.33 78
5. Richard Fedchenko Waalwijkse Zwem Vereniging 59.90 200503027 58.71 69

Junioren 3 en 4

1. Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande 33.00 200300973 33.27 377
2. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 35.02 200202021 34.12 350
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Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Emiel Snels De Treffers 38.22 199704699 39.44 226

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
5-11-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:30.70 200400544 1:24.37 287 39.60 1:24.37
2. F. van Laarhoven De Treffers 1:50.25 200500956 1:42.67 159 47.37 1:42.67
3. Nienke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 1:47.75 200501670 1:44.14 153 46.07 1:44.14
4. Lia de Inda Dani De Treffers 1:59.77 200402304 2:00.81 98 55.77 2:00.81
5. Veronique van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:17.36 200500460 2:06.42 85 54.74 2:06.42

Jeugd 1 en 2

1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 1:15.68 200200834 1:15.53 400 34.95 1:15.53
2. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:31.61 200301694 1:24.15 289 38.08 1:24.15
3. Ymke van Dongen O.Z. & P.C. De Warande 1:21.16 200202662 1:27.88 254 40.29 1:27.88
4. Manon de Hoogt AquAmigos 1:39.75 200301374 1:39.10 177 45.84 1:39.10

Senioren 1 en ouder

1. Amy van Lier O.Z. & P.C. De Warande 1:06.61 199603022 1:09.33 517 32.32 1:09.33
2. Lotte Klerkx Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.83 200103154 1:16.99 377 35.17 1:16.99
3. Jessie Hoskam De Treffers 1:17.57 199700030 1:20.72 328 36.54 1:20.72

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Thijs Verhulst O.Z. & P.C. De Warande 1:19.20 200503447 1:19.12 208 38.53 1:19.12
2. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.74 200400369 1:20.11 201 39.68 1:20.11
3. Youri Elbers De Treffers 1:22.42 200500177 1:22.16 186 39.95 1:22.16
4. Sietse de Vries De Treffers 1:22.99 200403129 1:24.83 169 41.11 1:24.83
5. Stijn van der Pas De Treffers 1:22.13 200500977 1:26.67 159 40.61 1:26.67
6. Bart de Hoogt AquAmigos 1:33.10 200501085 1:37.27 112 46.52 1:37.27
7. Max Voets De Treffers 1:39.86 200401687 1:42.82 95 47.47 1:42.82
8. Richard Fedchenko Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.58 200503027 1:52.80 72 51.64 1:52.80
9. Jacky van Logten Waalwijkse Zwem Vereniging1:50.18 200403181 1:56.81 65 54.25 1:56.81

Junioren 3 en 4

1. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande 57.75 200200139 57.34 548 27.74 57.34
2. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 57.09 200200375 58.30 521 28.24 58.30
3. Marcos de Inda Dani De Treffers 1:12.73 200202537 1:07.27 339 32.02 1:07.27
4. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 1:06.65 200202021 1:10.02 301 32.89 1:10.02
5. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.49 200304045 1:22.59 183 38.41 1:22.59

Jeugd 1 en 2

1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 55.69 200005673 56.40 575 27.47 56.40
2. Marijn van Keulen AquAmigos 1:01.01 200101855 59.59 488 28.39 59.59
3. Jeroen Bechtold AquAmigos 1:01.68 200102355 1:01.20 450 29.88 1:01.20
4. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging1:00.94 200101671 1:02.42 424 29.80 1:02.42
5. Tim Klopper AquAmigos 1:06.92 200103933 1:03.05 412 30.17 1:03.05
6. Kevin Ruyken De Treffers 1:10.10 200100579 1:08.64 319 32.96 1:08.64
7. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.42 200103979 1:13.50 260 34.89 1:13.50
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Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Bart de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.09 199402725 1:03.58 402 30.68 1:03.58
2. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging1:02.57 199601701 1:05.09 374 31.37 1:05.09
3. Thomas van den Linden Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.31 199900893 1:07.06 342 32.54 1:07.06
4. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.34 199903057 1:10.48 295 34.45 1:10.48
5. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.93 199904451 1:11.86 278 33.61 1:11.86

AFGEM Marnix Verhoef Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.62 199900895

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
5-11-2017 - 15:25 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
1. Minou Kruisbergen De Treffers 7:34.67 200601580 1:34.38 168 45.10 1:34.38
2. Kim Jansen De Treffers 7:33.37 200601526 1:34.59 167 44.24 1:34.59

Junioren 2 en 3

Finale
1. Gwen Eygendaal O.Z. & P.C. De Warande 5:32.02 200404680 1:12.40 372 35.58 1:12.40
2. Elce Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging5:53.19 200400544 1:15.83 324 36.64 1:15.83
3. Elise Dörr Waalwijkse Zwem Vereniging6:26.07 200501192 1:22.94 247 38.02 1:22.94
4. Ally Geers Waalwijkse Zwem Vereniging6:28.28 200400346 1:26.44 219 39.97 1:26.44

AFGEM Maddy Hendriks Waalwijkse Zwem Vereniging6:38.60 200401804

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 4:49.79 200200834 1:04.66 522 30.90 1:04.66
2. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging5:40.43 200301690 1:10.23 408 33.12 1:10.23
3. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging5:49.81 200301694 1:13.18 FJ 1 360 35.25 1:13.18

FJ1

4. Manon de Hoogt AquAmigos 5:36.11 200301374 1:13.18 FJ 2 360 35.06 1:13.18
FJ2

5. Jolijn Wolters De Treffers 6:14.70 200304814 1:18.73 289 37.09 1:18.73

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Melissa van der Geld O.Z. & P.C. De Warande 4:44.75 199506250 1:01.52 606 30.24 1:01.52
2. Amy van Lier O.Z. & P.C. De Warande 4:39.47 199603022 1:02.81 570 30.43 1:02.81
3. Chantal Dentz AquAmigos 5:14.92 199801726 1:06.76 474 31.97 1:06.76

AFGEM Lotte Klerkx Waalwijkse Zwem Vereniging5:11.57 200103154
AFGEM Esther de Laat AquAmigos 5:34.25 200000174

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 15:50 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging3:13.06 200400369 1:33.68 170 46.53 1:33.68
2. Jens van Hal De Treffers 3:24.57 200500375 1:40.21 139 48.75 1:40.21

Junioren 3 en 4

Finale
1. Luc van Eijndhoven O.Z. & P.C. De Warande 2:16.15 200200139 1:06.82 470 32.98 1:06.82
2. IJsbrand Buijnsters O.Z. & P.C. De Warande 2:22.53 200200375 1:06.89 468 33.30 1:06.89
3. Thomas van Beers O.Z. & P.C. De Warande 2:46.16 200202021 1:16.59 312 37.55 1:16.59
4. Tom Moeling Waalwijkse Zwem Vereniging3:16.19 200304045 1:34.62 165 44.78 1:34.62
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Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag, Finale

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Tom Balsen Versteeg O.Z. & P.C. De Warande 2:20.07 200005673 1:10.67 397 1:10.67
2. Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging2:47.54 200101671 1:19.27 281 37.65 1:19.27
3. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging3:15.85 200103979 1:30.31 190 43.84 1:30.31

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Bart de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:51.36 199402725 1:16.31 FJ 1 315 37.63 1:16.31

FJ1

2. Yannick van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging2:43.32 199903057 1:16.31 FJ 2 315 37.88 1:16.31
FJ2

3. Tim Veraa Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.49 199904451 1:20.52 268 39.08 1:20.52
4. Nicky Valentijn AquAmigos 3:06.88 198806175 1:26.64 215 42.16 1:26.64

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-11-2017 - 16:05 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

Finale
DIS Zoë Bulkmans O.Z. & P.C. De Warande 3:38.54 200600746

WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 3:00.78 200203628 1:20.92 344 1:20.92
2. Lotte van den Thillart De Treffers 3:16.92 200203794 1:31.21 240 41.06 1:31.21

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Karin de Kok AquAmigos 2:41.56 199301010 1:15.23 428 1:15.23

Finale
BM Elisa de Inda Dani De Treffers NT 200403312 1:42.39 170 49.89 1:42.39

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-11-2017 - 16:20 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

Finale
1. Damian Waas O.Z. & P.C. De Warande 2:33.97 200402285 1:11.74 352 1:11.74
2. Sietse de Vries De Treffers 3:12.08 200403129 1:28.55 187 41.93 1:28.55
3. Youri Elbers De Treffers 3:26.33 200500177 1:36.21 146 1:36.21

Jeugd 1 en 2

Finale
1. Marijn van Keulen AquAmigos 2:31.71 200101855 1:11.95 349 1:11.95
2. Kevin Ruyken De Treffers 2:54.57 200100579 1:22.09 235 1:22.09

AFGEM Jeroen Bechtold AquAmigos 2:46.26 200102355



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to De Treffers 5-11-2017 16:44 - pagina 10

Programmanr. 4, Heren, 100m wisselslag, Finale

Senioren 1 en ouder

Finale
1. Luc de Bont Waalwijkse Zwem Vereniging2:41.28 199601701 1:12.08 347 1:12.08

Finale
BM Thijn Damen O.Z. & P.C. De Warande NT 200300973 1:11.11 362 1:11.11
BM Marcos de Inda Dani De Treffers NT 200202537 1:21.09 244 37.84 1:21.09


